
SERVIZI FARMACEUTICI S.R.L. 

Sede Legale: Via G. Balsamo, 2 – 72100 BRINDISI 

Capitale Sociale €. 20.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01936310745 

P.IVA e Cod. Fisc.: 01936310745 – REA 110161 

 

 

DETERMINA N 7/2017 

Del 3 Ottobre 2017 

 

 

OGGETTO: Ricognizione del personale in servizio 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTA la nota informativa sulla intesa sancita dalla conferenza unificata nella seduta del 21 

settembre u.s., in merito allo schema di decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, di 

concerto con il Ministro per la Pubblica Amministrazione ed il Ministro dell’Economia e delle 

Finanze, attuativo dell’art. 25, comma 1, del d.lgs. n. 175/2016 e s.m.i;  

 

CONSIDERATO l’obbligo di effettuare la ricognizione del personale in servizio entro il 30 

settembre 2017 al fine di definire le eccedenze di personale individuate nei propri organici 

 

CONSIDERATO che la Servizi Farmaceutici srl al 30.9.2017 ha alle proprie dipendenze il seguente 

personale: 

 
1) CAPPELLI STEFANO ASSUNTO IL  15/10/2001  F/T RESPONSABILE DI MAGAZZINO  LIV. 2^ 
 
2) SETTEMBRINI RITA “ “   20/06/2002 P/T MAGAZZINIERA (ORE 20) LIV. 5^ 

3) FUMAROLA PAOLA “ 02/04/2013 F/T FARMACISTA LIV. 1^Q  
 
LA DOTT. SSA FUMAROLA FINO AL 31.5.2017 HA SVOLTO, PER SUA RICHIESTA ,UN P/T A ORE 25 
SETTIMANALI, DAL 1/6/2017 A 26 ORE, PER ULTERIORI ANNI 3. 
 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

DETERMINA 

 

che non sussiste alcuna eccedenza del personale.  

L’Amministratore Unico 

 

Avv. Cristiana Manfredi 

 

 

 

La presente determina verrà pubblicata sul sito web della Società Servizi Farmaceutici srl.  

 

 


